1. Cf. John XXIII, Motu proprio: "Superno Dei nutu", AAS 52 (1960), pp.433-437.
2. Cf. U. Betti, "Cronistoria della Costituzione", in *Barauna*, pp.132-133.
3. "Schema de Ecclesia": Chapter I: De Ecclesiae Militantis Natura. II: De membris Ecclesiae militantis eiusdemque necessitate ad salutem. Ch.III: De episcopatu ut supremo gradu sacramenti ordinis et de sacerdotio. IV: De episcopis residentialibus. V: De statibus evangelicae acquirendae perfectionis. VI: De laicis. VII: De ecclesiae magisterio. VIII: De auctoritate et oboedientia in ecclesia. IX: De relationibus inter ecclesiam et statum. X: De necessitate ecclesiae annuntiandi evangelium omnibus gentibus et ubique terrarum. XI: De Oecumenismo", *Acta Synodalia Sacrosancti Concilii Oecumenici Vaticani II*, (This is hereafter cited as *Asscovs*), I,4 (1971), pp.12-121.
4. Cf. *Ibid.*, pp.126-601; *Caprile*, Vol.II (Roma, 1968), pp.239-256.
5. "Schema Constitutionis Dogmaticae de Ecclesia (sub secreto): I. De Ecclesiae Mysterio. II. De Constitutione Hierarchica Ecclesiae et in specie, de Episcopatu. III. De Populo Dei et speciatim de Laicis. IV. De Vocatione ad sanctitatem in Ecclesia", *Asscovs*, II, 1 (1971), pp.215-336.
6. Cf. *Ibid.*, II, 1,2,3,4.
7. "Schema Constitutionis de Ecclesia: I. De Ecclesiae mysterio. II. De populo Dei. III. De Constitutione hierarchica Ecclesiae et in specie de episcopatu. IV. De Laicis. V. De universali vocatione ad sanctitatem in Ecclesia. VI. De Religiosis. VII. De indole eschatologica vocationis nostrae ac nostra unione cum Ecclesia caelesti. VIII. De beata Maria Virgine Deipara in mysterio Christi et Ecclesiae", *Asscovs*, III, 1, (1973), pp.158-166.
8. Cf. *Asscovs*, III, 1, pp.156-544.
9. Cf. *Ibid.*, III, 8, pp.779-836; U.Betti, "Cronistoria della Costituzione", in: *Barauna*, p.153.
10. Cf. Appendix I, p.21
11. Cf. *Ibid.*
12. "11. (Episcopatus ut Sacramentum). Apostolus et Pontifex confessionis nostrae, Jesus (cf. Hebr. 3,1), Pastor et Episcopus animarum nostrarum (1 Pt. 2,25), potestatem authentice docendi et gubernandi in Ecclesia ita instituit ut natura sua arcto vinculo conjungeretur cum potestate sanctificandi quae in Sacramento Ordinis confertur. Episcopus ergo, procul dubio, ad Sacramentum Ordinis pertinet, atque est praecellenti gradu sacerdotium, quod nimirum et voce sanctorum Patrum et rituali Ecclesiae consuetudine summum sacerdotium sacri ministerii summa nuncupatur. Immo quia ex Traditione quae praesertim liturgicis ritibus et Ecclesiae tum Orientis tum Occidentis usu innotescit, perspicuum est manuum impositione et verbis consecrationis